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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 8822 006 Serie: Sverigecupen - Sverigecupen
Datum: 2025-11-08 Kl: 11:00
Arena: Rosvalla B, Nykoping

HF Mitt 3 Pojkar - HF Vast 5 Pojkar

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 88 |Leo Gustavsson

3 0:01 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad Liam Lindstrém

4 0:04 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 7 Alexander Johansson
5 0:06 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 10 Mans Hjerpe

6 0:07 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 13 |Hannes Ehn

7 0:11 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 8 Benjamin Gericke

8 0:13 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 3 Milton Holmstrand Falk
9 0:14 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 12 | David Lindblom

10 |0:16 HF Mitt 3 Po... Spelare aktiverad 1 Egon Friis

11 | 0:19 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 86 | Alexander Komarek

12 0:21 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 90 |Frans Nassén

13 10:24 HF Mitt 3 Po... Spelare aktiverad 74 | Felix Pettersson

14 |0:27 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 94 | Oliver Leuhusen

15 0:34 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 98 | Ture Martensson

16 1:19 O0-1 HF Vast 5 Po... | Mal 4 Liam Lindstrém

17 147 11 HF Mitt 3 Po... |Mal 86 | Alexander Komarek

18 3:13 2-1 HFMitt3Po... Mal 74 | Felix Pettersson

19 505 3-1 |HFMitt3Po... Mal 94 | Oliver Leuhusen

20 522 3-2 HF Vast 5 Po... | Mal 3 Milton Holmstrand Falk
21 6:12 4-2 HF Mitt3 Po... Mal 98 | Ture Martensson

22 623 4-3 | HFVast5Po.. Mal 3 Milton Holmstrand Falk
23 16:35 HF Mitt 3 Po... | Spelare aktiverad 89 | Felix Haglind

24 | 7:30 HF Véast 5 Po... Tillddomd 7-m

25 | 7:37 HF Mitt 3 Po... Spelare aktiverad 95 | Oscar Hedlund

26 | 7:45 HF Vast 5 Po... | 7-m miss 3 Milton Holmstrand Falk
27 9:22 HF Mitt 3 Po... Tillddbmd 7-m

28 9:32 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 5 Viktor Magnusson

29 19:38 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 15 | Valter Pettersson

30 19:39 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 11 | Fredman Guela Kasonga Kabuya
31 19:49 HF Véast 5 Po... Spelare aktiverad 16  William Berg

32 1950 HF Mitt 3 Po... | 7-m miss 94 | Oliver Leuhusen

33 10:46 HF Vast 5 Po... Spelare aktiverad 2 Sam Wallberg

34 11:18 HF Mitt 3 Po... Spelare aktiverad 91 Fabian Nilsson Sandgren
35 [12:13 4-4 |HF Vast5 Po... |Mal 15 | Valter Pettersson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

12:18
13:09
13:40
14:27
14:56
15:56
17:13
17:47
18:00
19:05
19:05
19:07
19:53
20:00
20:00
20:00
20:00
20:25
21:02
21:50
24:43
25:05
27:36
27:41
29:20
30:01
30:33
31:15
31:40
31:53
36:06
36:42
37:06
37:39
39:24
39:48
40:00

Match nr: 25 -1 8822 006 Serie: Sverigecupen - Sverigecupen HF Mitt 3 Pojkar HF Vast 5 Pojkar

5-4

5-5

5-6

5-7
6-7

6-8

6-9
7-9
7-10
8-10

8-11
8-12
9-12
9-13
10-13
11-13
11-14

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...
HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

HF Mitt 3 Po...
HF Mitt 3 Po...

HF Vast 5 Po...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Timeout
Utvisning
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Utvisning
Utvisning
Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

93

87
93
97

88
16

15
74

12

82

13

74
15

94
13
82
74

98

86
74

Charles Dahlstréom
Nelson Mehner
Oscar Wall
Charles Dahlstréom
Malte Lofkvist
Viktor Magnusson
Leo Gustavsson
William Berg

Egon Friis

Valter Pettersson
Felix Pettersson

Olle Wandus

Kasper Billstrém
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